
UCHWAŁA NR XX/150/2020 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XIV/110/2019 na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2020 Nr XIV/110/2019 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 5 w Uchwale Budżetowej Nr 
XIV/110/2019 na 2020 rok otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu gminy 
w wysokości 521.480,85 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 14.058,55 zł, 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 485.941,45 zł, 

3. kredytem zaciągniętym na rynku krajowym – 21.480,85 zł." 

§ 2. Paragraf  7 w Uchwale Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok otrzymuje brzmienie: 
"Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie  500.000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
1.570.000 zł (sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 21.480,85 zł, spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 1.548.519,15 zł), 

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 677.038,90 zł. " 

§ 3. Paragraf 14 w Uchwale Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok otrzymuje brzmienie: 
"Upoważnia się Wójta do : 

1. zaciągnięcia kredytu i pożyczek do wysokości limitu zobowiązań, określonego w § 7 Uchwały; 

2. do dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych 
z wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych i rezygnacji z zadań przyjętych; 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków w ramach rozdziału z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach rozdziału z wyjątkiem zmian planu 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

6. dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy; 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  ·zmianą kwot lub 
uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu,  ·zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,  ·zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Id: F63AB55E-5E2D-47E8-BC0D-BC47AE39579C. Podpisany Strona 1



8. do udzielenia pożyczek w maksymalnej wysokości 84.017,05 zł.”. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

Uzasadnienie  
Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :  ·źródłach pokrycia deficytu budżetu gminy – deficyt pokrywa się 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
oraz  kredytem zaciągniętym na rynku krajowym, ·limitach zobowiązań – kwoty pozostają bez zmian, ulega 
zmianie przeznaczenia kredytu  w kwocie 1.570.000 zł – przed zmianą zapis brzmiał "na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań",  ·upoważnieniach Wójta – dodatkowo Rada Gminy Szczutowo upoważnia Wójta 
do udzielenia pożyczek, ·załączniku dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury oraz celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych – zmiana w wydatkach została 
wprowadzona Uchwałą Nr XIX/143/2020 z dnia 30.06.2020 r.     Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę.  
Szczutowo, dnia 17 lipca 2020  r.

Id: F63AB55E-5E2D-47E8-BC0D-BC47AE39579C. Podpisany Strona 2



                                                                                 

Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 340 327,00

2 750 75095 Województwo Mazowieckie 7 960,88

3 801 80113 Powiat Sierpecki 7 180,80

4 852 85203 Powiat Sierpecki 11 928,00

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 160 000,00

Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 122 393,45

2 921 92105 Zadania w zakresie kultury 25 000,00

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

160 000,00

5 000,00

Ogółem 519 790,13

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Załącznik nr 1

Id: F63AB55E-5E2D-47E8-BC0D-BC47AE39579C. Podpisany Strona 1




